Rita de Cassia Martins da Rocha Cruz  – CNPJ
24.582.815/0001-94  – OBJETO: Aquisição de ferramentas para reposição do estoque, com fulcro no art. 29, inciso III da Lei n.º
13.303/2016, a fim de atender as necessidades da CESAMA, nos termos do Termo de Referência – VALOR: R$ 3.319,10 (três mil trezentos
e dezenove reais e dez centavos) – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 11 de setembro de 2025. a) DELIZETE FINOTI AMARAL –
Controladora Setorial.

Fechar

12/09/2025, 07:13 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=134266 1/1